
"Тауарларды қайта өңдеу шарттарын бекіту туралы" Қазақстан Республикасы Қаржы 
министрінің 2018 жылғы 1 ақпандағы № 107 бұйрығына өзгерістер енгізу туралы

Қазақстан Республикасы Премьер-Министрінің орынбасары - Қаржы министрінің 2022 
жылғы 18 қазандағы № 1080 бұйрығы. Қазақстан Республикасының Әділет 
министрлігінде 2022 жылғы 21 қазанда № 30279 болып тіркелді.
      ЗҚАИ-ның ескертпесі!
      Бұйрықтың күшін жою көзделген - ҚР Қаржы министрінің м.а. 31.10.2025  (№ 655
01.01.2026 бастап қолданысқа енгізіледі) бұйрығымен.
      БҰЙЫРАМЫН:
      1. "Тауарларды қайта өңдеу шарттарын бекіту туралы" Қазақстан Республикасы 
Қаржы министрінің 2018 жылғы 1 ақпандағы № 107  (Нормативтік бұйрығына
құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізімінде № 16383 болып тіркелген) мынадай 
өзгерістер енгізілсін:
      бұйрықтың  мынадай редакцияда жазылсын:кіріспесі
      ""Салық және бюджетке төленетін басқа да міндетті төлемдер туралы (Салық 
кодексі)" Қазақстан Республикасы Кодексінің 449-бабының  сәйкес 7-тармағына

";БҰЙЫРАМЫН:
      көрсетілген бұйрықпен бекітілген, тауаларды қайта өңдеу :шарттарында
       алынып тасталсын.2-тармақ
      2. Қазақстан Республикасы Қаржы министрлігінің Мемлекеттік кірістер комитеті 
Қазақстан Республикасының заңнамасында белгіленгентәртіппен:
      1) осы бұйрықтың Қазақстан Республикасының Әділет министрлігінде мемлекеттік 
тіркелуін;
      2) осы бұйрықтың Қазақстан Республикасы Қаржы министрлігінің 
интернет-ресурсында орналастырылуын;
      3) осы бұйрықты Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінде мемлекеттік 
тіркелген күннен бастап он жұмыс күні ішінде осы тармақтын  және 1) 2) 

 көзделген іс-шаралардың орындалуы туралы мәлеметтерді Қазақстантармақшаларында
Республикасы Қаржы министрлігінің Заң қызметі департаментіне ұсынуды қамтамасыз
етсін.
      3. Осы бұйрық алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн өткен 
соң қолданысқа енгізіледі.
      Қазақстан Республикасы
Премьер-Министрінің орынбасары -
Қаржы министрі 

Е. Жамаубаев



© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


